
Platz Startnr. Name Vorname Verien
Aktiv/
Passiv
Freie 

Verein

AP WP AP WP AP WP AP      
Summe

WP     
Summe

1. 14. Sobala Paulina GRC "Gut Joker" Karlsruhe A 136 41 122 56 300 43 558 140
2. 39. Winter Klaus Ludwigsburger GSRC II A 112 47 118 45 101 47 331 139
3. 52. Schwarzäcker Wolfgang Ludwigsburger GSRC V P 253 45 183 42 282 45 718 132
4. 43. Schwarzäcker Christine Ludwigsburger GSRC III A 279 34 98 49 178 47 555 130
5. 25. Wälde Rolf Ortenauer Gl Kartenfreunde A 263 42 181 45 249 40 693 127
6. 12. Sachs Lisa-Marie GRC "Gut Joker" Karlsruhe I A 207 37 156 48 291 41 654 126
7. 41. Schneider Kurt Ludwigsburger GSRC III A 433 29 162 43 212 52 807 124
8. 30. Salzmann Harald GKC Schw. Gmünd A 330 41 380 39 213 42 923 122
9. 55. Frankenbach Michael GRF Friesing A 239 40 171 41 264 39 674 120
10. 31. Assmann Ankica GKC Schw. Gmünd A 350 34 76 50 215 35 641 119
11. 8. Ritter Hilmer GKF Bitburg A 216 37 209 41 285 41 710 119
12. 5. Sachen Markus GKF Bitburg A 291 45 335 33 246 41 872 119
13. 18. Emig Frank GSRC Pforzheim I A 130 41 148 38 161 39 439 118
14. 38. Schmitt Renata Ludwigsburger GSRC II A 158 36 178 54 291 28 627 118
15. 2. Hiller Frank GKFC Neuhausen A 278 39 200 35 162 42 640 116
16. 28. Effler Klaus Freie Verein P 391 33 246 41 225 42 862 116
17. 33. Pfligendörfer Stefan Ludwigsburger GSRC I A 198 41 298 33 204 41 700 115
18. 58. Stefanidis Katrin BKf Bietigheim A 121 37 237 38 384 39 742 114
19. 7. Krämer Volker GKF Bitburg A 160 37 158 45 216 31 534 113
20. 13. Stojnic Gitta GRC "Gut Joker" Karlsruhe II A 197 46 267 39 246 28 710 113
21. 34. Fink-Strauß Susanne Ludwigsburger GSRC I A 151 41 217 40 239 32 607 113
22. 6. Ritter Petra GKF Bitburg A 159 40 193 39 270 33 622 112
23. 19. Dageh Jihad GSRC Pforzheim I A 213 42 527 21 183 49 923 112
24. 54. Wagner Doris GKC Rottenburg A 314 33 292 35 242 44 848 112
25. 60. Ros Volker GRC "Gut Joker" Karlsruhe II A 177 40 190 36 287 35 654 111
26. 50. Schneider Anita Ludwigsburger GSRC V A 305 36 332 33 197 41 834 110
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27. 59. Diler Aysun BKf Bietigheim A 129 41 320 29 138 39 587 109
28. 11. Klaiber Catharine GRC "Gut Joker" Karlsruhe I A 179 42 419 34 346 32 944 108
29. 56. Hiller Karin GKFC Neuhausen A 336 34 145 41 305 33 786 108
30. 9. Igelbrink Jürgen GRC "Gut Joker" Karlsruhe I A 186 40 262 34 301 33 749 107
31. 29. Hansmann Bernd GKC Schw. Gmünd A 339 32 315 31 61 44 715 107
32. 46. Paten-Wenk Gunda Ludwigsburger GSRC IV A 84 46 207 34 323 27 614 107
33. 47. Car-Gourp Zlata Ludwigsburger GSRC IV P 315 31 211 42 232 34 758 107
34. 15. Klaiber Arnd GRC "Gut Joker" Karlsruhe II A 176 41 187 30 169 35 532 106
35. 21. Burghardt Wolfgang GSRC Pforzheim II A 406 29 198 36 143 41 747 106
36. 26. Seebach Uwe GRSC Mannheim 99 A 137 44 195 37 324 25 656 106
37. 49. Toth Agnetha Ludwigsburger GSRC V P 97 36 262 38 361 32 720 106
38. 36. Ridinger Achim Ludwigsburger GSRC I A 338 32 373 32 325 41 1036 105
39. 40. Piesch Volker Ludwigsburger GSRC II A 430 30 262 37 328 37 1020 104
40. 42. Pjcvac Milka Ludwigsburger GSRC III P 294 36 239 29 248 39 781 104
41. 17. Le Minh Sön GSRC Pforzheim I A 165 39 315 38 496 26 976 103
42. 10. Muders Jürgen GRC "Gut Joker" Karlsruhe I A 463 30 253 40 528 32 1244 102
43. 24. Leineweber Heike GSRC Pforzheim II A 270 32 227 29 129 41 626 102
44. 32. Wolff Henry GKC Schw. Gmünd A 153 37 274 36 353 29 780 102
45. 20. Schmetzer Tanja GSRC Pforzheim I A 261 34 179 39 410 28 850 101
46. 51. Zehnder Pia Ludwigsburger GSRC V A 170 40 302 33 342 27 814 100
47. 35. Hoffman Christiane Ludwigsburger GSRC I A 329 30 310 28 228 38 867 96
48. 4. Albrecht Ina GKFC Neuhausen A 247 36 386 25 221 34 854 95
49. 22. Reichelt-Vollmer Matthias GSRC Pforzheim II A 381 30 359 33 430 32 1170 95
50. 57. Kapitke Helmut GKFC Neuhausen A 365 32 373 37 464 26 1202 95
51. 16. Mai Erich GRC "Gut Joker" Karlsruhe II A 403 23 259 33 195 38 857 94
52. 53. Wagner Andreas GKC Rottenburg A 423 30 298 28 317 35 1038 93
53. 27. Weik Dietmar GRSC Mannheim 99 A 234 37 329 29 313 26 876 92
54. 44. Piesch Liane Ludwigsburger GSRC III A 133 40 272 32 512 20 917 92
55. 3. Müller Thomas GKFC Neuhausen A 337 36 392 31 523 24 1252 91
56. 1. Samschitzki Markus GKFC Neuhausen A 91 38 162 28 522 22 775 88
57. 23. Happel Helga GSRC Pforzheim II A 224 39 252 28 468 21 944 88
58. 37. Friedl Carola Ludwigsburger GSRC II A 456 24 360 27 145 37 961 88
59. 48. Sartorius Siegfried Ludwigsburger GSRC IV A 418 25 246 32 405 29 1069 86
60. 45. Kovjanic Ingeborg Ludwigsburger GSRC IV P 397 26 287 28 287 26 971 80



Verein: Ludwigsburger GSRC IV

AS WP AS WP AS WP AS WP
Piesch Volker 430 30 262 37 328 37 1020 104
Winter Klaus 112 47 118 45 101 47 331 139

1351 243

Verein: GRC "Gute Joker" Karlsruhe II

AS WP AS WP AS WP AS WP
Sachs Lisa-Maria 207 37 156 48 291 41 654 126
Klaiber Catherine 179 42 419 34 346 32 944 108

1598 234

Verein: GRSC Mannheim 99/Ortenauer Gl Kartenfreunde

AS WP AS WP AS WP AS WP
Seebach Uwe 173 44 195 37 324 25 692 106
Wälde Rolf 263 42 181 45 249 40 693 127

1385 233

Verein: GKF Bitburg II

AS WP AS WP AS WP AS WP
Krämer Volker 160 37 158 45 216 31 534 113
Ritter Hilmar 216 37 209 41 285 41 710 119

1244 232

Verein: GKF Bitburg I

AS WP AS WP AS WP AS WP
Sachen Markus 291 45 335 33 246 41 872 119
Ritter Petra 159 40 193 39 270 33 622 112

1494 231

Name: 

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Name: 

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Name: 

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Name: 

Gesamt:  
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1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Name: 

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:



Verein: GKC Schw. Gmünd

AS WP AS WP AS WP AS WP
Salzmann Harald 330 41 380 39 213 42 923 122
Hansmann Bernd 339 32 315 31 61 44 715 107

1638 229

Verein: Ludwigsburger GSRC

AS WP AS WP AS WP AS WP
Pfliegensdorfer Stefan 198 41 298 33 204 41 700 115
Fink-Strauß Susanne 151 41 217 40 289 32 657 113

1357 228

Verein: GKFC Neuhausen

AS WP AS WP AS WP AS WP
Hiller Frank 278 39 200 35 162 42 640 116
Hiller Karin 336 34 145 41 303 33 784 108

1424 224

Verein: BKf Bietigheim

AS WP AS WP AS WP AS WP
Stefanidis Katrin 129 41 320 29 138 39 587 109
Diler Aysun 121 37 237 38 384 39 742 114

1329 223

Verein: GSRC Pforzheim I

AS WP AS WP AS WP AS WP
Le Minh Sön 165 39 315 38 496 26 976 103
Emig Frank 130 41 148 38 161 39 439 118

1415 221

Verein: GKFC Neuhausen/GKC Schw. Gmünd

AS WP AS WP AS WP AS WP
Kapitke Helmut 365 32 373 37 464 26 1202 95
Assmann Ankica 350 34 76 50 215 35 641 119

1843 214Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Name: 

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Name: 

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Name: 

Gesamt:   

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Name: 

Gesamt

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Name: 

Name: 

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:



Verein: GSRC Pforzheim II

AS WP AS WP AS WP AS WP
Schmetzer Tanja 261 34 179 39 410 28 850 101
Dayed Jihad 213 42 527 21 183 49 923 112

1773 213

Verein: GRSC Mannheim 99/Freie Verein

AS WP AS WP AS WP AS WP
Weik Dietmar 234 37 329 29 313 27 876 93
Effer Klaus 391 33 241 41 225 42 857 116

1733 209

Verein: GRC "Gute Joker" Karlsruhe I

AS WP AS WP AS WP AS WP
Igelbrink Jürgen 186 40 262 34 301 33 749 107
Muder Jürgen 463 30 253 40 528 32 1244 102

1993 209

Verein: GRSC Mannheim 99/Freie Verein

AS WP AS WP AS WP AS WP
Weik Dietmar 234 37 329 29 313 27 876 93
Effer Klaus 391 33 241 41 225 42 857 116

1733 209

Verein: Ludwigsburger GSRC III

AS WP AS WP AS WP AS WP
Friedl Carola 456 24 360 27 145 37 961 88
Schmitt Renata 158 36 178 54 291 28 627 118

1588 206

Verein: GKC Rottenburg/N

AS WP AS WP AS WP AS WP
Wagner Andreas 423 30 298 28 317 35 1038 93
Wagner Doris 314 33 292 35 242 44 848 112

1886 205

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Name: 

Gesamt:  

Name: 

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Name: 

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Name: 

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Name: 

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Name: 



Verein: GSRC Pforzheim III

AS WP AS WP AS WP AS WP
Burghard Wolfgang 406 29 198 36 143 41 747 106
Reichelt-Vollmar Claudia 381 31 359 33 430 32 1170 96

1917 202

Verein: Ludwigsburger GSRC II

AS WP AS WP AS WP AS WP
Ridinger Achim 338 32 373 32 325 41 1036 105
Hoffmann Christiane 329 30 310 28 228 38 867 96

1903 201

Verein: GRC "Gute Joker" Karlsruhe II

AS WP AS WP AS WP AS WP
Mai Erich 403 23 259 33 195 38 857 94
Klaiber Arnd 176 41 187 30 169 35 532 106

1389 200

Verein: GSRC Pforzheim IV

AS WP AS WP AS WP AS WP
Happel Helga 224 39 252 28 468 21 944 88
Leineweber Heike 270 32 227 29 129 41 626 102

1570 190

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Name: 

Gesamt:  

Name: 

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Name: 

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:

Name: 

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie gesamt:



Verein: GKF Bitburg
Name: AS WP AS WP AS WP AS WP
Sachen Markus 291 45 335 33 246 41 872 119
Ritter Petra 159 40 193 39 270 33 622 112
Krämer Volker 160 37 158 45 216 31 534 113
Ritter Hilmer 216 37 209 41 285 41 710 119

2738 463

Verein: GRC "Gut Joker" Karlsruhe II
Name: AS WP AS WP AS WP AS WP
Stojnic Gitta 197 46 267 39 246 28 710 113
Sobala Paulina 136 41 122 56 300 43 558 140
Klaiber Arnd 176 41 187 30 169 35 532 106
Mai Erich 403 23 259 33 195 38 857 94

2657 453

Verein: GKC Schw. Gmünd
Name: AS WP AS WP AS WP AS WP
Hansmann Bernd 339 32 315 31 61 44 715 107
Salzmann Harald 330 41 380 39 213 42 923 122
Assmann Ankica 350 34 76 50 215 35 641 119
Wolff Henry 153 37 274 36 353 29 780 102

3059 450

Verein: Ludwigsburger GSRC III
Name: AS WP AS WP AS WP AS WP
Schneider Kurt 433 29 162 43 212 52 807 124
Pjcvac Milka 294 36 239 29 248 39 781 104
Schwarzäcker Christine 279 34 98 49 178 47 555 130
Piesch Liane 133 40 272 32 512 20 917 92

3060 450

Gesamt:  

Gesamt:1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt:  

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt:
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1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt:

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt:

Gesamt:  



Verein: Ludwigsburger GSRC II
Name: AS WP AS WP AS WP AS WP
Friedl Carola 456 24 360 27 145 37 961 88
Schmitt Renata 158 36 178 54 291 28 627 118
Winter Klaus 112 47 118 45 101 47 331 139
Piesch Volker 430 30 262 37 328 37 1020 104

2939 449

Verein: Ludwigsburger GSRC V
Name: AS WP AS WP AS WP AS WP
Toth Agnetha 97 36 262 38 361 32 720 106
Schneider Anita 305 36 332 33 197 41 834 110
Zehnder Pia 170 40 302 33 342 27 814 100
Schwarzäcker Wolfgang 253 45 183 42 282 45 718 132

3086 448

Verein: GRC "Gut Joker" Karlsruhe I
Name: AS WP AS WP AS WP AS WP
Igelbrink Jürgen 186 40 262 34 301 33 749 107
Muders Jürgen 463 30 253 40 528 32 1244 102
Klaiber Catherine 179 42 419 34 346 32 944 108
Sachs Lisa-Marie 207 37 156 48 291 41 654 126

3591 443

Verein: GRSC Mannheim 99/Ortenauer Gl Kartenfreunde

Name: AS WP AS WP AS WP AS WP
Wälde Rolf 263 42 181 45 249 40 693 127
Seebach Uwe 137 44 195 37 324 25 656 106
Weik Dietmar 234 37 329 29 313 26 876 92
Effler Klaus 391 33 246 41 225 42 862 116

3087 441

Verein: GSRC Pforzheim I
Name: AS WP AS WP AS WP AS WP
Le Minh Sön 165 39 315 38 496 26 976 103
Emig Frank 130 41 148 38 161 39 439 118
Dageh Jihad 213 42 527 21 183 49 923 112
Schmetzer Tanja 261 34 179 39 410 28 850 101

3188 434

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt:

Gesamt:  

Gesamt:  

Gesamt:

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt:

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt:

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt:

Gesamt:  



Verein: Ludwigsburger GSRC I
Name: AS WP AS WP AS WP AS WP
Pfligendörfer Stefan 198 41 298 33 204 41 700 115
Fink-Strauß Susanne 151 41 217 40 239 32 607 113
Hoffman Christiane 329 30 310 28 228 38 867 96
Ridinger Achim 338 32 373 32 325 41 1036 105

3210 429
Verein: GSRC Pforzheim II
Name: AS WP AS WP AS WP AS WP
Burghardt Wolfgang 406 29 198 36 143 41 747 106
Reichelt-Vollmer Matthias 381 30 359 33 430 32 1170 95
Happel Helga 224 39 252 28 468 21 944 88
Leineweber Heike 270 32 227 29 129 41 626 102

3487 391

Verein: GKFC Neuhausen
Name: AS WP AS WP AS WP AS WP
Samschitzki Markus 91 38 162 28 522 22 775 88
Hiller Frank 278 39 200 35 162 42 640 116
Müller Thomas 337 36 392 31 523 24 1252 91
Albrecht Ina 247 36 386 25 221 34 854 95

3521 390

Verein: Ludwigsburger GSRC IV
Name: AS WP AS WP AS WP AS WP
Kovjanic Ingeborg 397 26 287 28 287 26 971 80
Paten-Wenk Gunda 84 46 207 34 323 27 614 107
Car-Gourp Zlata 315 31 211 42 232 34 758 107
Sartorius Siegfried 418 25 246 32 405 29 1069 86

3412 380Gesamt:  

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt:

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt:

Gesamt:  

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt:

1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt:

Gesamt:  
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